6-t) “ Rex etc. Edwardo thesaurario et camerariis suis sa- ” 
“ lutem. Liberate de thesauro nostro dilecto et fideli nostro ” 
“ Ricardo Duket x marcas de dono nostro ad expensas suas. ” 
“ Teste me ipso apud Westmonasterium xvi die Mail, anno ” 
“ x", coram Justiciariis.”-—[Henry by the grace of God, King 
of England, Lord of Ireland, Duke of Normandy, Acquitaine 
and Earl of Anjou, To his Treasurer and Chamberlains greet¬ 
ing. Pay from our Treasury to our beloved and faithful 
Richard Duket 10 marks of our gift, for his expenses. Wit¬ 
ness ourself at Westminster the 16th day of May, in the 10th 
year of our reign. Before the Justices.] 
Pro Ricardo 1 Rex Yicecomiti Lincolnie salutem. Pre- 
Duket. / cipimus tibi quod habere facias Ricardo 
Duket x marcas ad se sustentandum in servicio nostro cum 
dilecto et fideli nostro M. de Pateshul et socijs suis justi¬ 
ciarijs nostris itinerantibus in comitatu Lincolniensi et 
computabitur tibi ad scaccarium. Teste ut supra [apud 
Westmonasterium xj die oetobris a.d. 1226.] (Liberate Roll 
10Hen. III.; p. 6, Devon’s ‘ Issues’; Close Roll 10 Hem III. 
(a.d. 1226.) ii. pp. 112,141.) 

6*) Foss’s Judges of England, vol. ii. pp. 312, 313. 
') Dugdale’s Origiues Judiciales, Chronica series, p. 8; 

Burn’s History of Westmoreland and Cumberland, vol. i. 
pp. Ill, 114; Foss’s Judges of England, vol. ii. p. 193. 

"*) The following extracts from the ‘ Close Rolls ’ refer 
to the foregoing. 

Close Rolls vol. ii. fol. 69 (a.d. 1224-5) :— 
Rex viceeomiti Kancie salutem Precipimus tibi quod 

habere facias dilectis et fidelibus nostris magistro Philippo 
de Hadham et Ricardo Duket passagium ad denarios nostros 
ad transfretaudum in nuncium nostrum et custum etc., com- 
putabitur, etc Teste ut supra, Anno nono. 

contrabreve. 
Close Rolls vol. ii. fol. 25 (a.d. 1225) :— 
Ricardus Duket pro negocijs domini Regis quibus in- 

tendit non potest esse coram Baronibus Scaccarii in 
crastino clausi Pasche instantis ad respondendum de caru- 
cagio quod Barones ab eo exigunt et mandatum est eisdem 
Baronibus quod alium diem ei super prefigant scilicet a die 
illo in tres septimanas Teste Rege apud Windesoram iiij 
die Aprilis 

quia in rotulo finium. 
Close Rolls vol. ii. fol. 78b (a.d. 1225) :— 

Norf. Suff. V Mandatum est Simoni de Hal et Ricardo 
pro Episcopo >• Duket et socijs suis Justiciarijs Ac. in comi- 
Norwicensi. ) tatibus Norfolcie et Suffolcie quod omnes 
assisas nove disseisine et omnia placita corone tangeneia 
feoda et dominica P. Norwicensis Episcopi existentis in 
curia Romana in servicio domini Regis per preceptum 
suum quas quidem assisas et que placita corone idem Epi- 
scopus damat capi et terminari in curia sua racione libertatis 
sue quam clamat inde habere ponant in respectum usque ad 
adventum aliorum justiciariorum itinerantium in partes illas. 
Teste Rege apud Winton’ x die Julij Item mandatum est 
eisdem eodem modo et pro eodem hoc apposito tangeneia 
etc. ecclesiam Nonvie et postea quas quidem assisas etc idem 
Episcopus vel Prior clamavit capi etc ut supra. 

Close Rolls vol. ii. fol. 151 (a.d. 1226) 

Line In 1 ®ex viceeomiti Lincolnie salutem. Sum- 
/ mone per bonas summoniciones omnes Arehi- 

episcopos Episcopos Abbates Priores Comites Barones mi- 
lites et libere tenentes de tota balliva tua et de qualibet villa 
iiijor legales homines et prepositum et de quolibet burgo xij 
legales burgenses per totam ballivam tuam et omnes alios 
qui coram Justiciarijs itinerantibus venire solent et debent 
quod sint apud Lincoln in octavis Saucti Johannis Bap¬ 
tists? coram dilectis et fidelibus nostris Abbate de Burgo 
Johaune de Lascy Constabulario Cestrie M. de Path’ H’ de 
Braibroc Willielmo de Insula et Ricardo Duket, quos justi¬ 
ciaries nostros constituimus audituri et facturi preceptum 
nostrum Facias etc, etc. Teste M. de Muletonapud West¬ 
monasterium xxvij die Maij. 

Close Rolls, vol. ii. fol. 202 (a.d. 1227) :— • 
Pro Ricardo 1 Dominus Rex postea concessit illud Ri- 
Duket. J cardo Duket habendum et tenendum per 
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Henry III.), because at this time his son Sir Hugh, (styled “ Hugo filius et hceres Bicardi Dulcet ”) 
“paid ten shillings for his relief and did homage for his lands in Lincolnshire, “).” Sir Richard Duket74) 
married Beatrice7e), by whom he had Sir Hugh, (“Dominus Hugo ”) his son and heir aforesaid, (S. 
p. 416, vol. i. Robert’s Excerpta e Rotulis Finium [or Fine Rolls] temp. Henry III.),744), 7d),7c); Adam, 

unum annum et unum diem sicut dominus Rex id per 
eundem terminum habere deberet. Teste Rege apud West- 
monasterium, xij die octobris. 

'“) The following document on the Fine Roll of the 30 
Hen. III. (a.d. 1245), contains the enrolment of the homage 
performed by Hugh Duket as heir, on account of his inherit¬ 
ance, and the fine paid by him for his relief or grant of 
livery:— 
Pro Hugone 1 Rex eepit homagium Hugonis filij et 
Duket. J heredis Ricardi Duket de omnibus terris et 
tenementis que idem Ricardus tenuit de Rege in capite et 
mandatum est Yicecomiti Lincolnie quod accepta securitate 
a predicto Hugone de x solidis pro relevio suo Regi redden- 
dis de omnibus terris et, tenementis de quibus idem Ricardus 
fuit seisitus ut de feodo die quo obijt et que ipsutn Uugonem 
jure contingunt hereditario ei plenam seisinam habere faciat. 
Teste ut supra [apud Merton xxvij die Decenibris.] (S. 
Excerpta e Rotulis Finium (Robert’s), vol. i. p. 416.) 

(“Tenants in capite” were, in the time of the Conqueror 
those who held their lands immediately from the King.)